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Porque cada palabro cuenta

Emitida a
GOAGENCY AIRES - B75628008

Carretera Esplugues 43, L1 Cornella de Llobregat, 08940 (Barcelona)

FACTURA

FECHA 02-12-2025 / FACTURA N.o 2025-1241

Puesto Centrex Premium
Tarifa Mévil Sélo Voz

Descripcion

Alta Linea eSIM (601892422, 611758100)

GoHipoteca Tarifa Plana llimitada

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

CUOTAS
Uds. Precio
33 29
29 9,9
2 15
1 1
TRAFICO
Tiempo
18:54:14
517:49:34
00:56:06
15:19:55

Total
957 €
261 €
30 €

1€

Descuento

Total Cuotas
1275.1 €

Coste
0€
0€

25.17 €
0€

Total Trafico
25.17 €

TOTAL

|Base Imponible
1300.27 €

IVA 21%
273.06 €

Importe Total
1573.33€
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